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Blizne Łaszczyńskiego, dnia 06.11.2024r.  

DOTYCZY ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR ABM/4/2024 Z DNIA 24.10.2024R. 

 

INFORMACJA O WYNIKU WYBORU OFERTY 

Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA 
„CZĘŚĆ I: USŁUGA ZAPROJEKTOWANIA I WYKONANIA PROTOTYPÓW FORM DO UCHWYTU DO SONDY 

JEDNORAZOWEGO UŻYTKU WRAZ Z PARTIĄ PROTOTYPOWĄ MIN. 200 SZT. 
CZĘŚĆ II: USŁUGA ZAPROJEKTOWANIA I WYKONANIA PROTOTYPÓW FORM DO WTYKU DO ALL-IN-ONE 

WRAZ Z PARTIĄ PROTOTYPOWĄ MIN. 200 SZT.” 
 
Informujemy, że w związku z realizacją projektu pt.: „Development of an innovative device with a 
dedicated probe for intraoperative cryoanalgesia to implement a unique and effective pain management 
therapy for cardiothoracic surgery”(nr. projektu 2022/ABM/02/00019-00), dla którego Spółka otrzymała 
od Agencji Badań Medycznych dofinansowanie ze środków publicznych Budżetu Państwa 
oraz obowiązkiem dokonywania zakupów w oparciu o najbardziej korzystną ekonomicznie ofertę, z 
zachowaniem zasad uczciwej konkurencji, efektywności, jawności i przejrzystości, Metrum Cryoflex Sp. z 
o.o. zakończyła postępowanie dotyczące zakupu usługi składającej się z  
„CZĘŚCI I: Usługa zaprojektowania i wykonania prototypów form do uchwytu do sondy jednorazowego 
użytku wraz z partią prototypową min. 200 szt. 
CZĘŚCI II: Usługa zaprojektowania i wykonania prototypów form do wtyku do all-in-one wraz z partią 
prototypową min. 200 szt.” 
 

INFORMUJEMY, ŻE W OPARCIU O USTALONE KRYTERIA NAJWYŻSZĄ LICZBĘ PUNKTÓW OTRZYMAŁA 
OFERTA: 

WADIM PLAST SP. Z O.O. 
ul. Graniczna 10 
05-816 Reguły  

 
CZĘŚĆ I: Usługa zaprojektowania i wykonania prototypów form do uchwytu do sondy jednorazowego 
użytku wraz z partią prototypową min. 200 szt. - na kwotę 90.200,00 PLN netto + VAT 
CZĘŚĆ II: Usługa zaprojektowania i wykonania prototypów form do wtyku do all-in-one wraz z partią 
prototypową min. 200 szt. - na kwotę 217.200,00 PLN netto + VAT 
 
Wybrana oferta wpłynęła do Metrum Cryoflex Sp. z o.o. w wyznaczonym terminie, zawierała wymagane 
w zapytaniu dokumenty i nie zawierała wad formalnych warunkujących dopuszczenie do postępowania. 
 
 

 
Z poważaniem 
Zespół Metrum Cryoflex Sp. z o.o. 

 


